КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТЯХТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

07.06.2013 г.                                           с. Тяхта                                                         № 54

Об  утверждении  Положения об основных требованиях к одежде                                              обучающихся по образовательным программам начального общего,                                              основного общего и среднего общего образования                                                                                          в  МБОУ Тяхтинская СОШ

На  основании  решения  Управляющего  совета школы (протокол № 4  от  27.05.2013г.),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  Положение  об основных требованиях к одежде обучающихся по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования.
 2.Контроль  за  исполнением приказа оставляю  за  собой.

[image: image1.jpg]

Директор школы:[image: image2.jpg]

                                                                      С               С.В.Зюзикова